
 

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

 

 

 

EXP-UNC 49865/2019

VISTO

El llamado a concurso efectuado por Resolución Decanal N* 605/2019,
convalidada por Resolución Consejo Directivo N* 306/2019 para cubrir los cargos de
Ayudante Alumno para el año 2020; y

CONSIDERANDO

Que se cuenta con los dictámenes de los Jurados que estudiaron las
postulaciones estableciendo los respectivos órdenes de mérito;

Quelos estudiantes ya han sido notificados de los correspondientes órdenes
de mérito;

Que se cuenta con el informe del Área de Enseñanza de FAMAF, el cual
establece la categoría que le corresponde a cada Ayudante Alumno, según el
porcentaje de materias aprobadas.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO. .
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 10: Aprobar el orden de mérito que como Anexo acompañaa la siguiente
Resolución.

ARTÍCULO 2*: Designar como Ayudantes Alumnos desde el 01 de marzo de 2020al
28 de febrero de 2021, a los siguientes estudiantes en las áreas que se indican:

ASTRONOMÍA

Categoría A (cód. 122 al 80%):

ARAUJO FURLÁN,Susana Beatriz Leg. 54.191

CRISTIANI, Valeria Aylén Leg. 54.190

RODRÍGUEZ MEDRANO,Agustín Miguel Leg. 54.649

COMPUTACIÓN

Categoría A (cód. 122 al 80%):

SARAVIA, Andrés Román Leg. 55.175  



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

 

   UniversidadNaci  
 

EXP-UNC 49865/2019

 

GOBBlI, Matías Federico. Leg. 55.173

GASPARINI, Elías Lihue Leg. 55.189

Categoría B (cód. 122 al 60%):

STEINBERG,Matías Uriel Leg. 55.174

GORIN, María Clara Leg. 52.231

GONZALEZ DOMINGUEZ,María Lucía Leg. 52.439

ARRANZ OLMOS,Santiago DNI 41.711.233

FERNÁNDEZ,Martín Emiliano Leg. 55,854

OCAMPO,Nicolás Benjamín DNI 42.018.043

MORENO,Christian Luciano Leg. 55.859

SILVA,Alejandro Ismael Leg, 54.268

ÁLVAREZ VALLERO,César Leg. 55.334

BORRÉ,Julieta DNI 39.026.385

FÍSICA
Categoría A (cód. 122 al 80%):

JIMÉNEZ, Martín Daniel Leg. 55.179

PERACHIA,Florencia Leg. 55.162

CAPETTINI CROATO,Hilario Leg. 55.647

URRUTIA, Florencia Noel Leg. 51.247

BESSONEJOFRÉ,Pilar Liorén Leg. 55.172

TABOADA,Juan Agustín. Leg. 52.208

STAUBER LÓPEZ,Daniela Leg. 55.782

ALMEIRA, Joaquín DNI 39.932.365

ANDREOZ2ZI, Eduardo Gabriel DNI 40.520,427

VALVASSORI, Gastón Leg. 55.426

SUÁREZ,Matías Ezequiel Leg. 54.966

MARTÍNEZ,Lucía Belén Leg. 51.463

MATEMÁTICA

Categoría A(cód. 122 al 80%):

GARRONE,Agustín Nicolás Leg. 53.492

ANARELLA, Mateo Leg. 54,172  



A

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

 

 

 

EXP-UNC 49865/2019

HULETT, David Alexander Leg. 54.140

BONO PARISI, Ignacio Nicolás, Leg. 50.493

CHIAPPAROL!, Paula Mercedes Leg. 55.186

FONSECA,Rocío Guadalupe Leg. 55.777

Categoría B (cód. 122 al 60%):

GOLFIERI MADRIAGA,Franco Anibal Leg. 53.095

KUPERMAN,Joel Leg. 54.173

MOLINA, Camilla Leg. 55.288

SEGURA,Emiliano Randolfo Leg. 55.809

MARENGO CANO, Mateo Leg. 54.266

VEGETTI, Sara Leg. 55.312

PROFESORADOS

Categoría A(cód. 122 al 80%):

MADELÓN,Jeremías DNI 40.963.732

Categoría B (cód. 122 al 60%):

ALMADA,Nadia Celeste DNI 37.562.111

ARTÍCULO 3% El personal designado ocupará las vacantes producidas por
finalización de las designaciones anteriores.

ARTÍCULO 4%: Los designados deberán concurrir a la Oficina de Personal y Sueldos
de esta Facultad a los efectos de cumplimentar la documentación correspondiente.
Asimismo, deberá concurrir en el término de diez (10) días, a la Caja
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del personal de esta Universidad, con
copia de la presente, a los efectos del trámite pertinente de conformidad a los
dispuesto en el Art. 44* de la Ord. HCS N? 9/99 (t.o.).

ARTÍCULO50: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A NUEVE DÍAS DEL
MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE,

RESOLUCIÓN CD N* 416/2019
Fé

2? ALo o o
A a LEIA 2 Dra.nó IRIONDO

Dra.¿SÍÚVIA PATRICIA SILVETTI 7 BECANA
SECRETARIA GENERAL

FaMAF

FaMAF  



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Vnivorsidad
Macional
do Córdoba  
 

EXP-UNC 49865/2019 Resolución CD N.* 416/2019

 

Concurso de Ayudantes Alumnos y Órdenes de Mérito 2020

ASTRONOMÍA

Titulares:

1.- ARAUJO FURLÁN, Susana Beatriz.
2.- CRISTIANI, Valeria Aylén.
3.- RODRÍGUEZ MEDRANO,Agustín Miguel.

Suplentes

1.- GIANUZZI, Emmanuel.
2.- CERIONI, Matías Pablo.
3.- FAVARO,María Elizabeth.

4,- COLAZO,Milagros Rita
5.- PIGNATA,Rafael Andrés

6.- CERDOSINO,María Candela

7.- COLAZO,Patricio Ezequiel

8.- LEVIS, Selene

9.- LJUNGBERG,Mauricio Agustín

10.- TAPIA REINA, Martina Irina

COMPUTACIÓN

Titulares:

1.- SARAVIA, Andrés Román.
2.- GOBBI, Matías Federico.

3.- STEINBERG,Matías Uriel.
4.- GORIN, María Clara.

5.- GONZALEZ DOMINGUEZ,María Lucía.

6.- ARRANZ OLMOS,Santiago.

7.- GASPARINI, Elías Lihue.

8.- FERNÁNDEZ, Martín Emiliano.
9.- OCAMPO,Nicolás Benjamín.
10.- MORENO,Christian Luciano.

11.- SILVA,Alejandro Ismael.
12.- ÁLVAREZ VALLERO,César.

13.- BORRÉ,Julieta.

E
a J

A

Suplentes:

1.- LOMBARDI BORSATTO,Lautaro Marcelo.
2.- SPITALE, Candela Lucía.
3.- AMATO, Leonardo Martín.

4.- LIMA, Mauro Ezequiel.

 

 



 

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Naconaj
do Córdova

 

 

EXP-UNC 49865/2019

5.- ZERPA, Facundo Ezequiel.
6.- TEJERINA, Maximiliano Ezequiel.
7.- LÓPEZ, Jairo Kevin.

 

Titulares:

1.- JIMÉNEZ, Martín Daniel,
2.- PERACHIA, Florencia.

3,- CAPETTINI CROATO,Hilario.

4.- URRUTIA, Florencia Noel.

5.- BESSONE JOFRÉ,Pilar Liorén.

6.- TABOADA, Juan Agustín.
7.- STAUBER LÓPEZ,Daniela.

8.- ALMEIRA,Joaquín

9.- ANDREOZZI, Eduardo Gabriel

10.- VALVASSORI, Gastón

11.- SUÁREZ, Matías Ezequiel
12.- MARTÍNEZ,Lucía Belén

Suplentes:
1.- ZAMPIERI, Muriel.
2.- GAYOL, Amiel Rocío.

3.- CRISMAN, Camilo
4.- SANDOR BUISAN,Sofia
5.- GILLI, Rocio Luz

6.- SEQUEIROS,Gerónimo.
7.- PERÓN SANTANA,Sofía Belén.
8.- ROMERO JURE,Paula Verónica.
9.- BRIZUELA,Jerónimo..

10.- RODRÍGUEZ LUCA,Carlos Alberto.
11.- BUSTILLOS RAVA, Jorge Federico.
12.- PALACIO FORNERO,María del Valle.
13.- DOMENECH,María José.
14.- ABRUDSKY, Martín Ezequiel
15.- FERRADAS,Marcos Leandro.

16.- BRITCH, Camila.
17.- SERRANO BARBARA,Facundo.
18.- CLAROS MARTÍNEZ,Jonathan Raúl.
19.- ROMERO CARENA,Augusto.
20.- SALINAS DOMJÁN,Carolina.
21.- VAZQUEZ, Emanuel Andrés.
22.- MEILIY WOSCOFE, Ruth Karenina.
23.- ARCARI, Joaquín Gonzalo.

Resolución CD N.? 416/2019

 



 

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Hacional
de Córdoba

 

 

EXP-UNC 49865/2019

MATEMÁTICA
Titulares:

1.- GARRONE,Agustín Nicolás.
2,- ANARELLA,Mateo.

3.- GOLFIERI, Franco Anibal.

4.- HULETT, David Alexander,

5.- BONO PARISI, ignacio Nicolás.
6.- CHIAPPAROL!, Paula Mercedes.
7.- KUPERMAN,Joel.

8.- MOLINA, Camilla.

9.- SEGURA,Emiliano Randolfo

10.- MARENGO CANO,Mateo.

11.- FONSECA, Rocío Guadalupe.
12.- VEGETTI!, Sara.

Suplentes:

1.- CARDACCI, Lucas.
2.- PALACIO, Mariel Denise.

3.- REDEL,Luciana Evangelina.
4.- GAIBISO,Micaela María.
5.- DÍAZ, Fernando Agustín.

PROFESORADOS

Titulares:

1.- ALMADA, Nadia Celeste.

2.- MADELÓN,Jeremías.

Suplentes:

1.- RAMIREZ,Franco Anibal.

2.- GONZÁLEZ, Felipe Ernesto.
3.- GONZÁLEZ, Franco David.

Resolución CD N.* 416/2019

 


